
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 29/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
14 marca 2018 r. w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy gminą 

Śrem a Fundacją Na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 
1432 i 2500), art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 
i Dz.U. z 2019 r. poz. 270) oraz na podstawie uchwały Nr 361/XLI/09 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009r. w sprawie zasad 
gospodarowania  nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem 
(Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 695), zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 29/2018 Burmistrza Śremu z dnia 14 marca 
2018r. w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy gminą Śrem a Fundacją 
Na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 48267D69-874F-4A88-8A37-80B30E42C1A7. Przyjęty Strona 1




